
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane polegające na budowie placu zabaw na działce nr 3339 w Łukawcu, gmina Trzebownisko w ramach

zadnia pn.: „Budowa nowego placu zabaw w Łukawcu (za Szkołą)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976

1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 177713700

1.4.8.) Numer faksu: 177713719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00303467

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00280368

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są: 
Roboty budowlane polegające na budowie placu zabaw na działce nr 3339 w Łukawcu, gmina Trzebownisko w ramach
zadnia pn.: „Budowa nowego placu zabaw w Łukawcu (za Szkołą)”

Rodzaj zamówienia : roboty budowlane

2. Zakres rzeczowy zadania:

Zamówienie obejmuje budowę nowego placu zabaw:
- roboty demontażowe- urządzenia zabawowe oraz ogrodzenie (Demontaż i utylizacja)
- wytyczenie geodezyjne granic działki 
- wykonanie nawierzchni z kostki betonowej
- wykonanie nawierzchni gumowej wylewanej
-Dostarczenie i montaż el małej architektury
• ławki 8 szt.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00303467/01 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• kosze 4 szt.
• ławostół z oparciem 2 szt.

- Dostarczenie i montaż urządzeń zabawowych:
• Zestaw zabawowy
• Huśtawka wagowa
• Huśtawka podwójna wahadłowa
• Karuzela
• Bujak pojedynczy
• Bujak przestrzenny
• Tablica informacyjna
- wykonanie ogrodzenia placu zabaw
- wykonanie nasadzeń drzewek 
- uprzątniecie terenu wyrównanie, zasianie trawy
- inwentaryzacja powykonawcza

5. Wszystkie urządzenia przeznaczone do zamontowania muszą być fabrycznie nowie i posiadać atesty i certyfikaty wydane
przez jednostki certyfikujące, posiadające akredytacje Centrum Akredytacji, a w przypadkach niewymagalnych wykonawca
jest zobowiązany do wystawienia deklaracji zgodności z aktualnymi Normami.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są: 
Roboty budowlane polegające na budowie placu zabaw na działce nr 3339 w Łukawcu, gmina Trzebownisko w ramach
zadnia pn.: „Budowa nowego placu zabaw w Łukawcu (za Szkołą)”

Rodzaj zamówienia : roboty budowlane

2. Zakres rzeczowy zadania:

Zamówienie obejmuje budowę nowego placu zabaw:
- roboty demontażowe- urządzenia zabawowe oraz ogrodzenie (Demontaż i utylizacja)
- wytyczenie geodezyjne granic działki 
- wykonanie nawierzchni z kostki betonowej
- wykonanie nawierzchni gumowej wylewanej
-Dostarczenie i montaż el małej architektury
• ławki 8 szt.
• kosze 4 szt.
• ławostół z oparciem 2 szt.

- Dostarczenie i montaż urządzeń zabawowych:
• Zestaw zabawowy
• Huśtawka wagowa
• Huśtawka podwójna wahadłowa
• Karuzela
• Bujak pojedynczy
• Bujak przestrzenny
• Tablica informacyjna
- wykonanie ogrodzenia placu zabaw
- wykonanie nasadzeń drzewek 
- uprzątniecie terenu wyrównanie, zasianie trawy
- inwentaryzacja powykonawcza

5. Wszystkie urządzenia przeznaczone do zamontowania muszą być fabrycznie nowie i posiadać atesty i certyfikaty, a w
przypadkach niewymagalnych wykonawca jest zobowiązany do wystawienia deklaracji zgodności z aktualnymi Normami. Na
urządzenia zabawowe i siłowe wymagany jest certyfikat na potwierdzenie zgodności z obwiązującą normą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-14 08:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00303467/01 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-07-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-14 08:05

Po zmianie: 
2023-07-17 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-12

Po zmianie: 
2023-08-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00303467/01 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane polegające na budowie placu zabaw na działce nr 3339 w Łukawcu, gmina Trzebownisko w ramach zadnia pn.: „Budowa nowego placu zabaw w Łukawcu (za Szkołą)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 177713700
	1.4.8.) Numer faksu: 177713719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00303467
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00280368
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



